

דבקים במשימתנו

בעומק הרצועה מספר 5

בשבועיים האחרונים כוחות צה"ל ושב"כ בהובלת אוגדה 162 יחד עם כוחות צק"ח 401, שיטת 13, צק"ח נח"ל ויחידת דובדבן ביצעו מבצע ממוקד בבית החולים שיפאא'. המבצע נעשה בעקבות מודיעין מקדים ומדויק של אמ"ן ושב"כ על ניהול פעילות של ארגוני טרור ברצועה מהמרחב ושימוש למרכז פיקוד ושליטה ומפקדה צבאית. במהלך הפעילות כולה הפגינו הכוחות את ערך **המקצועיות** במימוש משימתם - משימה מורכבת בתוך תווך אזרחי, תוך הימנעות מפגיעה בבלתי מעורבים והפעלת שיקול דעת, מקצועיות ומיומנות גבוהים - **כל אלו מהווים מרכיבי יסודי להצלחה במשימה הצבאית ולמימוש מטרותיה**. במבצע חיסלו הכוחות מאות מחבלים ונעצרו מעל 500 מחבלים המזוהים כמשויכיים לארגוני טרור ברצועה, העצורים הועברו להמשך חקירה באגף המודיעין 504 ובשב"כ. הכוחות איתרו אמצעי לחימה רבים, מסמכים מודיעיניים ברחבי בית החולים, נתקלו במחבלים בקרבות פנים אל פנים וניהלו קרבות תוך הימנעות מפגיעה בצוות הרפואי ובחולים - **אופן הפעולה של הלוחמים מדגיש את מחויבותם ואת הכרתם בחשיבות העליונה של חיי אדם**.

בבוקר שני ה-1 באפריל המשימה הושלמה והכוחות יצאו ממרחב בית החולים. דברי דובר צה"ל, תא"ל דניאל הגרי על המבצע: **"בתום פעילות מבצעית עצימה צה"ל ושב"כ השלימו היום את המבצע הממוקד בבית החולים שיפאא'. חמאס הרס והחריב את בית החולים, אחרי שהפך אותו למפקדה - בבית החולים יש יותר מחבלים מחולים. אנחנו במלחמה מורכבת במספר זירות, כוחות צה"ל פרוסים ופועלים בכל הגזרות. עלינו להמשיך ולהישמע להנחיות פיקוד העורף ולהישאר ערניים. 134 חטופות וחטופים מוחזקים בעזה. החזרתם היא המצפן שלנו. חשוב שהציבור ידע, צה"ל וארגוני הביטחון פועל בכל המאמצים כדי להחזיר את החטופים הביתה. זו המשימה שלנו"**.

הרמטכ"ל בביקורו בתוך בית החולים שיפאא': **"ההישגים הם מאוד גבוהים, יש כאן מימוש של רעיון תחבולני שהוא מאוד מרשים ויש כאן מסר מאוד חשוב, בית חולים - הוא לא מקום בטוח. אנחנו עושים הכל לא לפגוע בחולים, לא לפגוע בצוותים המקצועיים. אגב זה שבמבצע הזה אין בו איש צוות אחד שנפגע, אין בו חולים שנפגעו, ויש בו הרבה מאוד מחבלים שנהרגו, הרבה מאוד מחבלים שנשבו, זה רמת לחימה מאוד מאוד גבוהה"**.



נקודות היתקלות עם מחבלים במחלקות השונות בבית החולים שיפאא'
• נקודות המקלות



כ"ד באדר ב' ה'תשפ"ד 02.04.2024

חיי אדם - החייל ינהג באופן חושכל ובטיחותי בכל פעולותיו, מתוך הכרה בחשיבותם העליונה של חיי אדם. בעת לחימה יסכן את עצמו ואת רעיו במידה הנדרשת לביצוע המשימה. מקצועיות - חייל ישאף לרכוש את הידע המקצועי ואת המיומנויות הנדרשים לביצוע תפקידו, וישמם תוך חתירה לשיפור מתמיד של ההישגים האישיים והיחידתיים.



דברי הרמטכ"ל,
רא"ל הרצי הלוי
בבית החולים
שיפאא'

